
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/580,Uchwala-Nr-XXXV-252-2002-w-spraw
ie-uchwalenia-Studium-uwarunkowan-i-kierunkow-za.html
08.05.2024, 03:37

Uchwała Nr XXXV / 252/ 2002 w sprawie:
uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy
Łomianki

Uchwała nr XXXV / 252/ 2002
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 6 lutego 2002 roku

w sprawie: uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Łomianki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (
Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996r z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust 6 Ustawy z dnia 7
lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym ( tj. Dz. U. z 1999r Nr 15, poz. 139 z
późniejszymi zmianami).

Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

§1
Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta
i Gminy Łomianki zwane dalej Studium w celu określenia kierunków polityki przestrzennej
gminy.

§2
1. Studium składa się z części tekstowej oraz rysunkowej, które stanowią załączniki do
niniejszej uchwały.
2. Część tekstowa zawiera:
- kierunki polityki przestrzennej założenia,
- kierunki polityki przestrzennej ustalenia ogólne,
- kierunki polityki przestrzennej ustalenia szczegółowe.
3. Część rysunkowa, sporządzona w skali 1:10 000, składa się z:
- rys. 1 kierunki polityki przestrzennej,
- rys. 2 kierunki polityki transportowej.

§3
Zobowiązuje się Zarząd Miasta i Gminy do realizacji określonych w Studium kierunków
zagospodarowania przestrzennego oraz polityki przestrzennej.



§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

XXXV.252.2002.pdf 

Metadane

Data publikacji : 17.07.2002
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=9916
https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=9916
https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/580,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/579,Uchwala-Nr-XXXV253-2002-w-sprawie-uchwalenia-Gminnego-Programu-Profilaktyki-i-Ro.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/579,Uchwala-Nr-XXXV253-2002-w-sprawie-uchwalenia-Gminnego-Programu-Profilaktyki-i-Ro.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/581,Uchwala-Nr-II122002-w-sprawie-wyboru-Wiceprzewodniczacego-Rady-Miejskiej-w-Lomia.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/581,Uchwala-Nr-II122002-w-sprawie-wyboru-Wiceprzewodniczacego-Rady-Miejskiej-w-Lomia.html

